Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FeSaúde) - UASG: 927827 

OBJETO: 

Aquisição, por meio do Sistema de Registro de Preços (SRP), de uniformes e 
acessórios correlatos, para atender as demandas da Fundação Estatal de Saúde 
de Niterói (FeSaúde) 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 877.761,38 (oitocentos e setenta e sete mil e setecentos e sessenta e um reais e 
trinta e oito centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 27/02/2026 às 11h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Grupo/Lote e Itens 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Não  

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90002/2026